
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.32 DEL 13-06-2019 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE 15/06/19 

 

 

IL SINDACO 

 

-Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

-Considerato che il giorno 15 giugno 2019 alle ore 21.00 si svolgerà il Saggio dell’Ass. 

Sportiva A.S.D. di Mogliano;  

-Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo svolgimento 

della  manifestazione di cui sopra al fine di garantirne la sicurezza e la pubblica incolumità; 

-Visto l'art. 5 comma 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

-Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

-Considerato che in occasione della predetta manifestazione è opportuno prevedere l’adozione 

di ogni misura possibile a tutela dell’incolumità pubblica, prevedendo specifiche disposizioni 

di safety e security;  

 

AUTORIZZA 

 

 1. l’effettuazione dello spettacolo di cui in premessa, dietro regolare presentazione del 

piano sicurezza e del piano sanitario al competente ufficio Suap; 

   

  

ORDINA 

 

 In occasione dello spettacolo di ginnastica del 15/06/2019, la circolazione stradale è così 

regolata:  

 

 Per il giorno 15/06/2019:  

 

 - è fatto DIVIETO DI SOSTA (con rimozione forzata) dalle ore 19.00 a fine manifestazione, 

in P.zza Garibaldi;  

- è fatto DIVIETO DI TRANSITO dalle ore 19.00 a fine evento, dall’ intersezione di Via 

Roma con via Stucci, con l’obbligo di svolta in Via Stucci, eccetto autorizzati dal personale 

di Vigilanza;  

 

 



RICORDA 

 

 1. Il personale dell’Ufficio Tecnico è incaricato alla predisposizione della segnaletica 

stradale necessaria, e alla rimozione della stessa; 

 

 2. Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato; 

 

 3. Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far 

rispettare la presente ordinanza. 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

Mogliano , li 13-06-2019 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


